da Família Abunã - CNES: 2806541, localizada na rua Barão do Rio Branco, nº 237 Distrito de Abunã, no
valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais).

Art.  2º  O  recurso  a  ser  recebido  é  proveniente  de  Emenda  Parlamentar  Individual  no  valor  de  R$
315.901,50 ( trezentos e quinze mil, novecentos e um reais e cinquenta centavos) e R$ 184.098,50 (cento e
oitenta e quatro mil, noventa e oito reais e cinquenta centavos) de recurso da emenda de bancada.

Porto Velho, 7 de dezembro de 2023.

Raimunda Denise Limeira Souza 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV 

Eliana Pasini 
Secretária Municipal de Saúde - SEMUSA

[...]

destinada para Reforma da Unidade de Saúde da Família
Abunã - CNES: 2806541, localizada na rua Barão do Rio
Branco, nº 237 Distrito de Abunã, no valor de R$ 500.000,00
(quinhentos mil reais).
 
Art. 2º O recurso a ser recebido é proveniente de Emenda
Parlamentar Individual no valor de R$ 315.901,50 ( trezentos e
quinze mil, novecentos e um reais e cinquenta centavos) e R$
184.098,50 (cento e oitenta e quatro mil, noventa e oito reais e
cinquenta centavos) de recurso da emenda de bancada.
 
 Porto Velho, 7 de dezembro de 2023.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –
CMSPV
 
ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde - SEMUSA